## DEFINITIONES.

1. Matrimonio dissoluto, donatio propter nuptias ad maritum, ejusve heredes revertitur.
2. Modus dotalitii legitimus quisnam sit in foro Saxonico?
3. Dotalitio constituta, & à Viduâ agnito, dos, feudo jure dotalitii incorporata, repeti nequit, nisi aliud specialiter conventum fuerit.
4. Uxore prædefunctâ, dotalitium baud effectum sortitur, sed dos marito superstiti cedit, de qua tamen liberis debetur legitima.
5. Constitutio dotalitii quatenus obligat Agnatos in feudo, nec non filios aliosque heredes descendentes.
6. Vidueratione dotalitii, quod à primo marito ad viam adepta est, à secundo marito absque consensu Agnatorum denuo dotalitium constitui nequit.
7. Uxor ratione dotalitii seu usufructuaria cautionem prestare tenetur.
8. Obligata est Uxor, ratione dotalitii, ad inventariis confectionem.
9. Locare potest Uxor dotalitium suum, ita tamen, ut morte ipsius locatio finiatur.
10. Mulier consentiens oppignorationi bonorum feudalium, in quibus dotalitium habet constitutum; ex aliis mariti bonis illud petere valet;
11. Mulieres in donatione propter nuptias gravari baud possunt.
12. Pater familiam dotare tenetur, adque id officio iudicis compelli potest.
13. Non tenetur pater dotare filiam locupletem, quæ aliunde habet, unde seipsum dotare possit.
14. Dotis usura debentur a tempore morte.
15. Mulier usufructuaria bonorum mariti defunctorum non tenetur dotare filias ex fructibus bonorum; nisi pater aliud disponuerit.
16. Tutor licet maiorem dotem promiserit, non tamen tenetur ultra, quam pupilla in bonis habet.
17. Valida est datio fidejussoris pro dotalitio nec non pro dote, ante sponsalia facta vel ad instantiam patris filiam dotantis.
18. Maritus dotem promissam exigens absque curadio, nomine proprio agere & experiri potest.
19. Uxor quia est dominus fundi dotalis, ad eam periculum dotis spectat.
20. Etiam dotis in rebus mobilibus constituta, periculum mulier sustinet.
21. Rei dotalis astitata dominum & periculum ad maritum spectat.
22. Usura dotis, à marito non petita, post mortem ejus ab ipsis heredibus baud exigi possunt.

**A**ud Consiliarios nostros, Collegia item Facultatum Juridicarum & Scabinatum pro certo & indubitato habetut; dotalitio mulieri constituto & confirmato; & que ab illâ acceptato, ea, quæ dotis nomine ad maritum attulit, expirare, nisi pactis aliter sit convenientum. Ea namque ante omnia in judicando sunt attendenda:

## De Dotibus &amp; bonis illatis Muli- lierum.

## DEFINIT. I.

*Matrimonio dissoluto, donatio propter nuptias ad maritum ejusque heredes revertitur.*